
                                       
RETIFICAÇÃO DO EDITAL C.M.D.C.A  2024_2026

                                     Dispõe sobre a retificação de Edital, e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Itapecerica 
da Serra - CMDCA, no uso das suas competências e das atribuições que lhe são conferidas 
pela  Lei  Municipal  n°651,  de  21  de  junho  de  1991  e  suas  alterações;  no  uso  das  suas 
atribuições, resolve:

RETIFICAR conforme segue:

ONDE SE LÊ: II.II Os candidatos serão eleitos em Assembleia Eleitoral a ser realizada no Auditório 

da Prefeitura do Município de Itapecerica da Serra no dia 28 de julho de 2024, das 10h as 11h, no Endereço: 

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1.135, Centro, Itapecerica da Serra – SP, CEP: 06850-040, convocada pela 

presidência e aberta aos que queiram acompanhar o pleito, de responsabilidade da Comissão Eleitoral.

LEIA-SE: II.II Os candidatos serão eleitos em Assembleia Eleitoral a ser realizada no Auditório da 

Prefeitura do Município de Itapecerica da Serra no dia 28 de junho de 2024, das 10h as 12h, no Endereço: 

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1.135, Centro, Itapecerica da Serra – SP, CEP: 06850-040, convocada pela 

presidência e aberta aos que queiram acompanhar o pleito, de responsabilidade da Comissão Eleitoral.

                        

Art. 5° Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Itapecerica da Serra, 18 de junho de 2024
                                   

           
GICÉLIA RIBEIRO DOS SANTOS GIRARDELLI

                                                                    Presidente CMDCA


		2024-06-18T17:22:31-0300




